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Ord till digOrd till dig

Tron är för mig en sommaräng 

med surrande småkryp i ljusgrön terräng.

Tron är för mig en jätteek 

som lånar sin skugga åt allvar och lek.

Tron är för mig ett gudsbevis 

så verklig som sommarens svalkande bris.

Tron ger mig nåd att ödmjukt be 

till den som har skapat allt skönt jag kan se.

Ramon Anthin

Sommaren, en tid för avkoppling och återhämtning. 
Sommarlov och semester, kanske en utlandsresa. Det 
är så det är för de flesta. Nu är vi snart tillbaka till de 
vanliga rutinerna.

Själv försökte jag att så en sommaräng på gräsmattan 
hemma för att hjälpa alla pollinatörer. Jag har förstått 
att min trädgård inte bara är min, utan att det bor väl-
digt många fler innevånare där. 

Min bonusson odlar ekar hemma. Ek är ju ett sådant 
där fantastiskt träd som växer i 300 år lever i 300 år och 
sedan dör i 300 år. Nu har de levt i två år hemma hos 
oss. Att få sätta ner det på en plats och sedan bara undra 
vad det kommer att få vara med om. Det ger ju verkli-
gen ett perspektiv på livet. Det där som Martin Luther 
sa: om jag än dör i morgon planterar jag mitt träd idag. 
Undrar vad som menas?

På somrarna brukar jag vara på Öland, solen och vin-
darnas ö. Vinden håller myggen borta, så där får jag 
inga myggbett. Men på försommaren blåste det inte 

lika mycket och det bekymrade mig. Ännu mer bekym-
rar det mig att orkaner i hela vår värld ökar. För att inte 
tala om hettan. I vissa delar av världen kommer det att 
vara så varmt att det inte går att vara ute.

Jag tror att vi får vara Guds medskapare. Den fantas-
tiska skapelse som vi lever i kan vi välja att vårda. Det 
är inte enkelt och det kräver ett beslut varje dag. Att 
leva hållbart handlar både om inre och yttre klimat. Jag 
gör fel många gånger, fast Gud är större än vi kan förstå 
och Gud gör under än idag.

Sommaren, en tid för avkoppling och återhämtning. 
Sommarlov och semester, kanske en utlandsresa. Det 
är så det är för de flesta. Men inte för alla.

Det är nu det är dags att ställa om, göra något nytt och 
inte kliva in i gamla hjulspår. Kanske tycker du att det 
inte gäller dig. Men tänk då på den som inte hade möj-
lighet att åka på en utlandsresa. Den som bara ser flyg-
planen från soptippen där hen bor. Den som står vid 
gränsen till Europa och hoppas få leva på en plats som 
inte är alldeles för varm. Kolla in 
de globala målen som FN tagit 
fram. De gäller alla i Sala, Sverige 
och hela världen. Vilka mål har 
vi uppnått här i Sala?

Läs mer om de globala målen: 
www.globalamalen.se/om-globala-malen  

Sara Kjellerhag
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Personalnytt

Samuel Zachrisson

Sofia Portström

Under hösten och nästa vår kommer 
Samuel att arbeta som ”Ung resurs” i 
pastoratet. Ung resurs är ett volontär- 
och praktikantår för den som vill prova 
på att arbeta i Svenska kyrkan. Samuel 
kommer att finnas med i många verk-
samheter och med ett fokus på barn, 
familj och ungdomsarbetet. Samuel 
kommer med erfarenheter från Rättviks 

stiftsgård och från Svenska kyrkan i 
Västerås där han bland annat är kon-
firmandassistent och körsångare. Vi är 
glada över att ha fått en ny kollega och 
”resurs” och hoppas att du Samuel ska 
finna glädje och nya vänner i möten 
med medlemmar och deltagare i alla 
åldrar samt alla som på olika vis är en-
gagerade i pastoratet! Välkommen!

Under det gångna året har Sofia arbetat 
i pastoratet både som körassistent, med 
andra uppgifter inom barn, familj och 
ungdomsverksamheten samt varit med 
och utvecklat insatser inom vårt håll-
barhetsarbete. Med en glad och positiv 
stil och mycket omsorg om barnen i 
våra barnkörer har Sofia gjort stora 
insatser. Och med ett stort engagemang 

för klimat- och miljöfrågorna har du 
Sofia hjälpt till att driva på i vårt håll-
barhetsarbete. Tack Sofia för dina insat-
ser hos oss och för alla glada upptåg och 
tillrop! Vi önskar dig Guds välsignelse 
och lycka till i nya uppgifter och hopp-
as att du fortsätter berika och utveckla 
Svenska kyrkan. Tack!

Välkommen till....

Tack till....
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Församlingsinstruktionen

Vad vill Sala-Norrby-Möklinta pastorat?

Varje församling och pastorat ska ha en Församlings-
instruktion. Den ska visa hur Svenska kyrkan i sitt 
lokala sammanhang tolkar den grundläggande uppgift. 
Församlingsinstruktionen visar vad Sala-Norrby-
Möklinta pastorat valt att prioritera. 

Alla församlingar i Svenska kyrkan har ungefär sam-
ma uppdrag men lokalt kan det finnas behov av att 
fokusera på någon särskild del av uppdraget. Nu finns 
en reviderad Församlingsinstruktion som ska vägleda 
arbetet under de kommande åren. 

Församlingsinstruktionen finns att läsa på hemsidan. 

Det finns i församlingsinstruktionen några områden 
som Sala-Norrby-Möklinta pastorat valt att prioritera. 
Dessa är:

• Hållbarhet i ett helhetsperspektiv
• Verksamhet tillsammans med barn och familjer 
   samt ungdomar och unga vuxna
• Gudstjänstlivet 
• Hur fler kan få möjlighet att vara ideellt engagerade

Har du frågor är du välkommen att kontakta:
Kyrkoherde Herman Hallonsten 073-665 54 11,
herman.hallonsten@svenskakyrkan.se 
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Därför firar vi allhelgonahelgen

Allhelgonahelgen

Allhelgonahelgen är en högtid där hoppet bär oss 
vidare. Minnen av alla levda liv ger också kraft till oss 
som ännu lever. 

Traditionen att smycka gravarna med ljus och blom-
mor den här helgen är stark. Du är varmt välkommen 
och kommer att mötas av människor på plats. Diakon-
er, präster och kyrkogårdspersonal finns på plats för 
samtal och svarar gärna på dina frågor. 

Uppdatera dig gärna på www.svenskakyrkan.se/sala 
där hittar du alltid aktuell information. 

Vi minns helgonen och dem som stod oss nära

Allhelgonahelgen består av två kyrkliga helgdagar: 
alla helgons dag och alla själars dag.

Historiskt har vi skilt mellan att minnas helgonens liv 
– på alla helgons dag – och att minnas våra närståendes 
liv – på alla själars dag. Men rent teologiskt är det ingen 
skillnad: Vi är alla heliga, tack vare Jesus kärlek till oss.

Helgen präglas av att ljusen lyser upp våra kyrkogår-
dar. De lyser i mörkret och påminner oss om Guds ljus,  
som visar oss på förlåtelsens väg och som ger oss ett 
himmelskt hopp.

Alla helgons dag är en helgdag och den firas alltid den 
lördag som infaller mellan 31 oktober och 6 november. 
Alla själars dag firas dagen efter alla helgons dag, på sön-
dagen. Då minns och hedrar vi våra döda närstående. 

De många helgonen fick en gemensam dag 

Tidigt i den kristna kyrkan började man fira helgo-
nen och minnet av martyrer. Helgon var människor 
som man höll särskilda, heliga. Till martyrer räknas 
människor som dött för sin tro. 

Det blev till slut många dagar att fira och det uppstod 
ett behov av att samla helgonen och martyrerna utan 
namn till en egen helgondag. För cirka tusen år sedan 
infördes därför en gemensam dag för alla de helgon som 
inte kunde få egna dagar i almanackan.

Helgonens betydelse ser olika ut i olika kristna tradi-
tioner. Helgonen har olika betydelse också för enskilda 
kristna.

Läs mer på: www.svenskakyrkan.se/allhelgona

Fredag 1/11
Norrby kyrka 
13.00-16.00 Öppen kyrka, kaffeservering
Sockenkyrkan
13.00-16.00 Öppen kyrka, kaffeservering.
Nya kyrkogården/Gravkapellet
13.00-16.00 Kaffeservering. Kapellet är öppet.

Lördag 2/11 Alla helgons dag

Möklinta kyrka och Prästgården
11.00-15.00 Öppen kyrka. 
Kaffeservering i Prästgården.
15:00 Minnesgudstjänst
Kristina kyrka
12:00 Stilla orgelmusik.
12.00-16.00 Öppen kyrka, kaffeservering.
Sockenkyrkan
12.00-18.00 Öppen kyrka, kaffeservering.
Nya kyrkogården/Gravkapellet
12.00-18.00 Kaffeservering. Kapellet är öppet.
18:00 Andakt utanför kapellet.
Norrby kyrka
15.00-18.00 Öppen kyrka, kaffeservering.
16:00 Minnesgudstjänst.

Söndag 3/11 Sönd. e. alla helgons dag

Kristina kyrka
11:00 Högmässa.
Sockenkyrkan
16:00 Minnesgudstjänst.
Kristina kyrka
18:00 Minnesgudstjänst.
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Rytmiken

Babymassage gynnar anknyt-
ningen mellan föräldern och 
barnet. Främjar barnets kropps-
uppfattning och leder till en avslappnande 
stund tillsammans. Begränsat antal platser.

Gruppstart 13/9
Fredagar kl. 14.00
Tyvärr kan ej äldre syskon följa med. 

BBabyabyMMassageassage
3-10 månader

Gruppstart 4/9 
(Uppehåll v. 44)
Onsdagar kl. 09.30

Vi sjunger och rör oss till 
musik och ramsor, som 
främjar motoriken. 
Kontakten mellan den vuxne och barnet
gynnar anknytningsprocessen. 

RYTMIKENS TEMADAG för anmälda
Onsdag 9/10 Familjerådgivningen på besök, 
Håll kärleken levande.

Onsdag 16/10 Barnmorska från vårdcentralen 
på besök under fikastunden.

Öppet för alla! Onsdag 20/11 kl. 09.30 

Prova på Rytmikpass, Blå salen vid Sala 
stadsbibliotek.

ANMÄLAN

SALA PRIDE VECKAN

ANMÄLAN

ANMÄLAN

ANMÄLAN

FröetFröet

Vi har sångsamling, fikar och leker tillsammans. 
Ibland pysslar vi eller gör utflykter. Varje vecka 
har vi temadagar och får besök.

Öppen verksamhet - barn & föräldragrupp

Mikaelsgården
Babycafé, barn 0-2 år
Tisdagar ............ kl. 09.30-11.30 
Efter Fröet tisdagar, barnvagnspromenad följt av sopplunch (50 kr/vuxen).

Babycafé, barn 0-2 år
Torsdagar .............kl. 14.00-16.00
Familjer med barn 0-5 år
Fredagar ...............kl. 09.30-11.30

ÖPPEN  GRUPP

FRÖETS TEMADAGAR
SEPTEMBER
Tisdag 10/9
Sagostund i samarbete med biblioteket. Om vädret 
tillåter, möjlighet att låna böcker ur lådcykeln Bibbi.

Tisdag 17/9  l UTFLYKT l
Utflykt till Norrby, samling utanför Mikaels-
gårdens entré kl. 09.30 för gemensam barnvagns-
promenad. Även välkomna direkt till Klockar-
gården vid Norrby kyrka.

Tisdag 24/9
BVC Achima care kommer på besök under fika-
stunden. Möjlighet att ställa frågor ni funderar på, 
stort som smått.

OKTOBER
Tisdag 1/10
Bokbussen* på besök. För möjligheten att låna 
böcker, ta med lånekort eller legitimation.

Sista för

terminen är

fredag 29/11

för småbarn 0-2 år

MER INFO
* Sångstunder i Kristina kyrka 

Några tillfällen under året samlas vi i kyrkan för sångstund 
med musiker och präst. Efter sångsamlingen fikar och leker 
vi tillsammans.

Lördag 7 september
Verksamhet för familjer med 
barn 0-5 år. Blomman med 
regnbågsfamiljer & Drakar och 
Dragqueens. Se sid 14.
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ANMÄLANÖPPEN  GRUPP

ANMÄLAN

Torsdag 14/11 kl 14.00
Prova på ett Mamma stark-pass
med WellneZ by Anna
Anmälan senast måndag 11/11

Prova på ett Mamma stark-pass 
med WellneZ by Anna. Passet 
riktar sig till familjer som har 
barn 0-18 mån.  Vi tränar till-
sammans med våra barn, med 
bäbis bredvid. 

ANMÄLAN

 Utflykt till Sala GF Workshop 
– Vikten av barns rörelse 
Sala gymnastikförening har 
familjegymnastik med barn 
mellan 1,5-4 år. Rörelseglädje 
skapas genom att träna ihop. 
Genom lek gör vi rörelse till 
en lustfylld stund tillsammans.
Datum ej klart men anmäl

gärna intresse via qr-koden!
INTRESSEANMÄLAN

HINDERBANAHINDERBANA

MAMMA STARK-PASSMAMMA STARK-PASS

HLR - Onsdag 23/10 kl. 16.30
Hjärt- & lungräddningsutbildning 
med fokus på barn i yngre åldrar. 

Anmälan senast söndag 20/10.

ANMÄLANBegränsat antal platser!

Fredag 11/10
Familjeteamet på besök, informerar om "öppen 
ingång". Ett föräldrastöd med samtal. Det är 
en kommunal verksamhet till stöd för dig som 
förälder till barn 0-18 år. 
Kontakt: 0224-749660. 
Alla besök är kostnadsfria. Öppen ingång är 
ett lösningsorienterat föräldrastöd. (Upp till 
fem samtal). Samtal för nya sätt att samspela. 
Skapa rutiner och struktur samt ge bättre kom-
munikation.

Tisdag 15/10
Familjerådgivningen på besök, informerar om 
sin verksamhet. 

Tisdag 22/10
Sångstund i Kristina kyrka.* Tema: FN.

Tisdag 29/10
Tandvården på besök, de informerar om barns 
tänder.

Torsdag 31/10 kl. 14.00-16.00
Disco i Mikaelsgården för familjer
med barn 0-10 år. Mer info, se sid 8.

NOVEMBER
Fredag 1/11
Prova på Rytmikpass i Mikaelsgården.

Tisdag 5/11  l UTFLYKT l
Utflykt till bibliotekets föräldraträff, träffen 
riktar sig till familjer med barn i de yngsta åld-
rarna. Samling kl. 09.30 vid Mikaelsgården för 
gemensam barnvagnspromenad till biblio-
teket. Fikastund följt av sång, rim & ramsor 
i sagorummet.

Tisdag 19/11
Sångstund i Kristina kyrka.* 
Tema: Liturgiska färgerna.

Torsdag 21/11
Julsagostund och boktips i Kristina kyrka 
i samarbete med Sala Stadsbibliotek.

Fredag 29/11
BVC Achima care på besök under fikastunden. 
Möjlighet att ställa frågor ni funderar på, stort 
som smått.

* Sala stadsbiblioteket 

En barnbibliotekarie besöker Fröet för sagostund och 
ger boktips, även för att prata om vikten att läsa högt för 
barn. Bokbussen kommer också på besök och vi går på 
utflykter till biblioteket.
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Barn & unga

Kom och spela med oss! Vi är live på Twitch två gånger i veckan. 
Prenumerera på kanalen för att inte missa nästa livestream!

Onsdagar från kl 19.00 • Fredagar från kl 15.00

SALA PASTORAT GAMING

www.svenskakyrkan.se/sala/gaming

After School - Öppet hus
För barn och ungdomar 6-12 år. 
Terminsstart vecka 37.

Tisdagar kl 14:00-16:00 i Mikaelsgården, Sala

Torsdagar kl 14:30-17:30 i Prästgården, Möklinta

Till hösten startar vi After School, som är en 
verksamhet för barn och ungdomar 6-12 år. 
Kom och häng, spela spel, läs läxor eller hitta 
på något annat kul tillsammans. Det serveras 
alltid mellanmål.

Spela Roll! 

Söndagar 8/9, 6/10, 3/11, 8/12 kl 10:00-16:00

En mötesplats för dig som tycker om cosplay, rollspel, 
analoga och digitala spel. Vi ses en söndag i månaden 
i Mikaelsgården, Sala. Kom och gör din cosplay-dröm 
till verklighet, prova på att spela ett nytt spel eller 
utmana dina vänner i en tv-spelsturnering. 
Spela Roll! är en öppen verksamhet för alla åldrar. 
Vi serverar brunch kl 10:00 och går på mässa 
tillsammans i Kristina kyrka kl 11:00.

Vill du engagera dig eller har frågor, kontakta
Victoria Majgren 0224-67 54 45
Victoria.majgren@svenskakyrkan.se

NYA VERKSAMHETER FÖR BARN OCH UNGA STARTAR I HÖST!

Höstlovsaktivitet
Höstlovskoj torsdag 31/10 kl. 14.00-16.00
En dag fylld med roliga aktiviteter, pyssel och lek! 

Disco i Mikaelsgården, riktar sig till barn 0-10 år med medföljande vuxen. 
Det blir dans och musiklekar. Kiosk finns för att köpa snacks och festis. 
I samarbete med Svenska Kyrkans Unga i Sala-Norrby-Möklinta.
Mer info på hemsidan: www.svenskakyrkan.se/sala/hostlovskoj

PSST... NU PÅ TWITCH!

Efter förra årets succé när vi samlade in 11.279 kr till ACTs 
julkampanj ”Bryt en tradition”, gör vi det igen! 

Den 30 november sänder vi live på Youtube i 12 timmar 

för att samla in pengar till ACTs julkampanj. 

Det blir roliga spel, spännande gäster och viktiga samtal. 
Mer info kommer på våra sociala medier och på vår 
youtube-kanal: www.svenskakyrkan.se/sala/gaming
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Årets konfirmanderbjudande till dig som är född 
2010. I Sala-Norrby-Möklinta pastorat finns det två 
olika alternativ av det vi valt att kalla äventyrs-
konfirmation. Konfirmationstiden är ett äventyr 
vi upplever tillsammans. Under året brottas vi med 
livets stora frågor, utmanar våra fördomar, prövar 
något nytt och kanske övervinner du en rädsla. Varje 
år väljer 30 000 ungdomar att konfirmeras i Svenska 
kyrkan och du kan vara en av dem. Du behöver inte 
vara troende. Du behöver inte heller vara döpt för att 
börja i en konfirmandgrupp. Många konfirmander 
döps under sin konfirmandtid. 

Äventyrskonfirmation 2024-2025 - Veckogrupp 

Veckogruppen träffas på onsdagar 
(13 onsdagar, jämna veckor) kl 16.00-18.30.

Äventyrskonfirmation 2024-2025 - Helggrupp

Helggruppen träffas i stället tre helger 
(21-22/9, 10-12/1 och 21-23/3). 

Båda grupperna startar med en inledande informa-
tionsträff med tacobuffé den 5 september.

Gemensamt för båda alternativen:

• Konfirmandläger på Mikaelsgården 27-29 sept
• Övernattning på Boda Borg i Karlskoga 28-29 okt
• Hemmaträff på första advent: 30/11 och 1/12
• Konfirmandläger på Stiftsgården i Rättvik 14-16 feb

• Konfirmandläger på Idre Fjäll 13-17 april. Det blir 
skidåkning på dagen och konfirmandpass på kvällen.
• Konfirmationsgudstjänster 10-11 maj
• Stiftskonfirmanddag i juni

Sista anmälningsdag 26 september 2024.

Anmälan via: 
www.hitta-konfirmation

Eller använd QR-koden.

Kontakt: Josefine Nergård
 0224-67 54 91
josefine.nergard@svenskakyrkan.se

KonfirmationKonfirmation

Ungdomsgrupper

Ålder: från 13 år och uppåt.
Kom och häng! Du kan göra allt från att spela spel till 
att läsa läxor. Kl. 19.00 finns möjlighet för de som vill 
att vara med i ungdomskör eller fortsätta med annat. 

Kiosk finns öppen. 
Vi bjuder på toast. 
Gemensamt avslut kl 20.00, gården stänger 20.30.
Kontakt: Josefine Nergård, 0224-67 54 91
josefine.nergard@svenskakyrkan.se

Ungdomskvällar  
Tisdagar kl. 15.30-20.30 i Mikaelsgården

Varje tisdag t.o.m. vecka 50. 



Kulturarvsdagen

Sopplunch i Möklintagården

Kulturarvsdagen uppmärksammas i Sockenkyrkan söndag 8 september 
kl 13.00-17.00. Det blir bland annat guidning och musikandakt.
Ingår i programmet för Sala 400 år. Läs mer på sid 18.

Du hittar allt som händer under kulturarvshelgen på Riksantikvarieämbetets 
hemsida www.raa.se

En tisdag i månaden kl. 13.00-15.00, följande 
datum: 10/9, 8/10, 12/11 och 10/12 (avslutning med 
grötfest). Kontakt: Eva Axelsson 0224-67 54 21

Stilla dag 15/9 och 17/11
Söndagarna den 15/9 och 17/11 
kl. 10.00-16.00 är det Stilla dag 
i Klockargården, Norrby kyrka. 
Kostnad 120 kronor, betalas på Kostnad 120 kronor, betalas på 
plats, swish eller kontant.plats, swish eller kontant.

OBS! Ny dag: söndag och det 
finns möjlighet att avsluta finns möjlighet att avsluta 
dagen med Taizémässa.

Vi delar tystnaden enkelt och kravlöst tillsammans.
Dagen inleds och avslutas med en bibelmeditation.
Vi äter lunch till lugn musik. Fika står framme hela 
dagen. Möjlighet till enskilt samtal finns. 
Det går att teckna, måla, läsa, skriva, promenera 
eller bara vara. 

Välkommen med din anmälan till: Välkommen med din anmälan till: 

Erik Hultby 073-665 54 15Erik Hultby 073-665 54 15
erik.hultby@svenskakyrkan.seerik.hultby@svenskakyrkan.se

Soppluncher i Mikaelsgården Café Ljuspunkten i Mikaelsgården
Öppet onsdagar mellan kl 11.00-15.00. 

Välkommen in på en fika!

Kaffe/te ...........15 kr

Saft.......................5 kr

Smörgås .......... 35 kr

Mjuk kaka ......15 kr

Liten kaka ........5 kr

Första för terminen 11/9.

På tisdagar kl 12.00, serveras det hemlagad soppa i 
Mikaelsgården. Det är möjligt tack vare ideella som 
hjälps åt med att skala, hacka, duka och servera. 
Välkommen!

Soppa, smörgås och kaka kostar 50 kr.

Är du allergisk mot något? Hör av dig dagen innan 
så ordnar vi ett alternativ till dig. Eva, 0224-675404. 

Första för terminen 10/9.

Mikaelsgårdens catering
Boka gärna catering i samband med exempelvis 
minnesstunder och dop vid Mikaelsgården i Sala 
eller vid Klockargården bredvid Norrby kyrka. 
Det går också bra att beställa för avhämtning.
Det finns exempelvis smörgåstårtor, chark- och 
fruktfat, tårtor, smörgåsar och kaffebröd.
Smörgåstårtor och bakverk är egentillverkade.
Kontakt: Eva Eriksson 0224-67 54 04
eva.eriksson9@svenskakyrkan.se
Mer info och priser hittar du på:
www.svenskakyrkan.se/sala/mikaelsgardens-catering
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Gemenskapsträff i Möklinta
Följande torsdagar i Prästgården kl. 13.00-15.00: 
19/9, 17/10, 14/11 och 12/12.
På torsdagar är det även Öppet hus i Prästgården

kl 14.30-17.30. Första för terminen 12/9. 

Kontakt: Helena 070-6186779, Karin 070-6281009.



Sala & Sockens kyrkliga syförening
Vill du vara med i en syförening? Välkommen oav-
sett förkunskaper en del handarbetar andra inte. 
Vi träffas varannan onsdag kl.13.00-15.00 i Mikaels-
gården. Kom och pröva om du vill. Välkommen!
Första för terminen 4/9.

Har du frågor kontakta Kristoffer Dahlqvist, präst

Finska gruppen
Terminsstart tisdag 10/9 kl. 12.30-14.30 
och fortsättningsvis var tredje vecka. 
Finsktalande präst Emma van Kersbergen. 

Kontakt: Eva Axelsson, diakon, 0224-67 54 21

Julvandring till krubban!
Nu är det dags för förskolor och förskoleklasser 
att boka in en vandring till krubban, för att samlas 
kring vad som hände den där första julen. 

Upplevelsevandringen kommer att spelas under 
v. 49 och 50 i Kristina kyrka och i Möklinta kyrka. 

Marionetternas julspel
Marionetternas julspel är en poetisk föreställning 
med levande musik för skolklasser i Kristina kyrka.

Pjäsen kommer också att framföras för allmänheten
torsdag 19/12 kl 18.00 i Kristina kyrka. 

Du som skolpersonal på lågstadiet kan boka skolfö-
reställningar för elever i årskurs 1-3 under vecka 51 
(måndag-torsdag) kl 8.45 och 10.00. 

Information och bokning:

Expeditionen 0224-67 54 00
Måndag, tisdag, onsdag, fredag kl 10.00-12.00.
Torsdag kl 13.00-15.00.
sala.pastorat@svenskakyrkan.se

Till Dig som mist någon som stått Dig nära
Att mista någon i sin närhet påverkar hela livet. 
Det kan väcka många olika känslor och tankar.
Din sorg är unik. Då kan det vara skönt att möta
andra med liknande erfarenheter. 
Det finns en läkande kraft i att få lyssna till andras 
berättelser och prova att berätta, i sin egen takt.

Varje grupp träffas 7 gånger ungefär varannan 
onsdag kl 10.00-12.00. Deltagarnas egna berät-
telser står i fokus, varje träff har en rubrik och 
processen leds av sjukhuspräst. Ingen kostnad. 
Nästa grupp startar 4 sept. 

Du kan även boka enskilt samtal. Välkommen.

Hör av Dig med frågor och anmälan till:

Erik Hultby, sjukhuspräst 073-665 54 15 • erik.hultby@svenskakyrkan.se

Språkcafé Language café

Kontakt: Eva Axelsson 0224-67 54 21
eva.axelsson@svenskakyrkan.se
Första för terminen 4/9.

Onsdagar kl 13.00-15.00 i Mikaelsgården

För dig som vill ha träning i att förstå och prata 
svenska men också för dig som vill vidga vyerna 
och har intresse av andra kulturer - här finns rika 
möjligheter att förstå och bli förstådd! Gruppen 
leds av ideella medarbetare med stort hjärta och 
intresse för språkinlärning och kultur. 
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Den 30 augusti till 1 september kan vi ses på 
Salamässan. I år kommer vår monter att vara in-
omhus och vi ser framemot att träffa dig där. Vi 
kan ta en fika ihop, samtala om stort och smått. 
Här finns information om verksamheter och 
möjlighet till upplevelser särskilt för barnen. Det 
här vill du inte missa! På hemsidan har du också 
chansen att vinna gratisbiljetter. Vi ses i vimlet! 

Salamässan

Tillsammansveckan
– för psykisk hälsa
7-13 okt satsar vi på psykisk hälsa, 
i samverkan med Sala kommun och 
region Västmanland. Flera av våra 
ordinarie veckoaktiveter deltar. 
För hela programmet se: tillsammansveckan.se
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Färdplan för klimatet - hållbar utveckling

Tacksägelsedagen

Norrby kyrka kl 16.00

Musikgudstjänst med Sala kyrkokör

Med efterföljande skördefest kl 17.00-19.00 
i Klockargården. 

Enligt gammal tradition tackar vi Gud för årets skörd. 
Vi firar gudstjänst med mycket musik, äter av det som 
trädgården har gett oss och säljer det som är över. Alla 
inkomster går till Hope Rescues arbete med hälsa och 
utbildning för barn och ungdomar i Maputo, Mocam-
bique. 

Tacksägelsedagen avslutar Skapelsetid, ett världsvitt 
initiativ där kyrkor i gudstjänst och handling söker 
vägar att värna den jord Gud älskar. Detta är ett upp-
drag vi alltid har men som uppmärksammas lite extra 
varje höst. Temat för Skapelsetid 2024 är ”Hopp och 
Handling – tillsammans med skapelsen”. 

Frågan om en hållbar skapelse är relaterad till frågor 
om rättvisa och solidaritet. Vill du vara med i Act 
Internationella gruppen som träffas några gånger per 
termin? 

För information kontakta :
Eva Axelsson 
eva.axelsson@svenskakyrkan.se
0224-67 54 21

Söndag 13 oktober i Norrby kyrka och Klockargården

I Sala-Norrby-Möklinta pastorat utvecklar vi lokalt en 
färdplan för arbetet med miljö och klimat som bygger 
på en helhetssyn på hållbar utveckling. Denna helhets-
syn rymmer fyra perspektiv: det ekologiska, ekono-
miska, sociala samt existentiella och andliga. 

Svenska kyrkans nationella Färdplan för klimatet 

är ambitiös och har effektmål satta för år 2030:

1. Klimatneutralitet år 2030. Svenska kyrkan ska inte 
påverka mer än vad planeten klarar av.   

2. Verka för en värdeförändring och lyfta andliga och 
existentiella aspekter av klimatkrisen. 

3. Via Act – Svenska kyrkans internationella arbete 
– stärka stödet till de som drabbas mest av klimatför-
ändringarna. 

Skapelsetid

Varje år är det Skapelsetid (Seasons of creation) i värl-
dens kyrkor under perioden 1 september – 4 oktober. 
Sveriges kristna råd (SKR) skriver:
• Vi är alla inbjudna att under Skapelsetid be och 
visa vår omsorg om planeten och dess liv. Låt oss i 
våra olika traditioner och med våra olika uttryckssätt 
formulera oss i gudstjänsten kring skapelsens skönhet 
och skörhet, kring rättvisan och hoppet. Ge oss tid till 
eftertanke kring livets förutsättningar och hur vi bäst 
kan skydda och vårda livets väv.

Hållbarhetsgruppen

Hållbarhetsgruppen är en öppen grupp som träffas 
några gånger per termin. Gruppen tar initiativ
till bland annat loppisar, vandringar, föreläsningar och 
samtal. Håll utkik i kommande annonsering
på facebook, instagram och på hemsidan.
Är du intresserad att vara med kontakta:

Maria Thome 073-330 63 41, thomemaria.mt@gmail.com
Sara Kjellerhag 0224-675416, sara.kjellerhag@svenskakyrkan.se
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Gravskötsel

Upptagning av blommor

Blå skylt

Under vecka 39 tas blommorna bort från de gravar som 
pastoratet ansvarar för vad gäller plantering av blommor.
Vit skylt

Under vecka 41 tas blommorna bort från de gravar 
som gravrättsinnehavaren planterat men där pastoratet 
ansvarar för skötseln. Vissna blommor kan komma att 
tas bort innan.

Plantering av ljung

För de som har beställt ljungplantering kommer den 
planteras under vecka 42-44.

Utläggning av krans

Under vecka 42-44 läggs beställda kransar ut.

Minneslundar

I pastoratets minneslundar delar många på samma 
gravplats och skötseln ansvarar kyrkogårdsförvalt-
ningen för. Det är inte tillåtet att ha enskilda gravan-
ordningar, ljuslyktor eller planteringar. Besökare får 
smycka med lösa blommor och ljus på gemensam plats. 

På gång i kyrkor & på kyrkogårdar

Information om kyrkor och kyrkogårdar hittar du också på hemsidan:
www.svenskakyrkan.se/sala/kyrkor • www.svenskakyrkan.se/sala/kyrkogardsforvaltning

www.svenskakyrkan.se/sala/kalendarium-kyrkogardarna

Nya kyrkogården .............................. 0224-67 54 65
Norrby kyrkogård ............................ 0224-67 54 64
Sockenkyrkogården ......................... 0224-67 54 55
Möklinta kyrkogård ......................... 0224-67 54 58
Församlingsexpedition .................... 0224-67 54 00

Allhelgona

I början av november infaller Alla Helgons dag, då 
finns extra personal på plats på kyrkogårdar och i 
kyrkorna. Se sid 5 och hemsida för information om 
vad som händer i pastoratet denna helg.
Kransar och ljuständning inför allhelgona kan 
beställas via expeditionen, 0224-67 54 00.

Thomas Törnqvist

Kyrkogårds- och fastighetschef

Du behövs som ideell medarbetare i 
Svenska kyrkan.
Det är ett sätt att engagera sig för andra och samtidigt 
göra något meningsfullt. Ideellt engagemang det är så 
vi är kyrka tillsammans.
Det finns färdiga uppgifter att gå in i, antingen vid 
enstaka tillfällen eller mer regelbundet. Kanske har du 
egna förslag på vad du kan bidra med? 
Hämta gärna vykortet i någon av pastoratets kyrkor 
eller församlingshem. Det kan du fylla i och lämna till 
en anställd medarbetare eller i brevlådan vid 
Mikaelsgården, Borgmästare Lundbergs plan 1, Sala. 

Läs mer på: www.svenskakyrkan.se/sala/ideell

Det går också bra att skicka ett epostmeddelande
med ditt namn, ett telefonnummer du vill bli kontaktad 
på och en postadress. Där kan du också skriva, om det 
är något speciellt du är intresserad av att hjälpa till med. 
Skicka till: kristoffer.dahlqvist@svenskakyrkan.se

Ideell medarbetare i Svenska kyrkan
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Pride 2024

I samarbete med

MÖTESPLATS REGNBÅGENMÖTESPLATS REGNBÅGEN
Följande dagar kl 16.30-20.00 är det 
Mötesplats Regnbågen i Klockargården, Norrby: 
3 sep, 1 okt, 5 nov, 3 dec, 7 jan, 4 feb, 4 mars, 
1 april, 6 maj, 3 juni. 

En kväll med skapande, fika och häng för all åldrar. 
Ta gärna med hantverk du tycker om att skapa med, 
visst material finns på plats. Enkelt fika serveras.

Kontakt:
Liselott Andersson 073-665 54 24, liselott.andersson@svenskakyrkan.se
Mickaela Sedin 0224-67 54 47, mickaela.sedin@svenskakyrkan.se

Tisdag 3/9 kl 16:30-20:00 
Mötesplats Regnbågen i Klockargården, Norrby.
En kväll med kreativ workshop i regnbågens alla 
färger. Här finns möjlighet att bland annat skapa tryck 
på tröjor och göra plakat. Vi bjuder på fika. För alla 
åldrar.

Onsdag 4/9 kl 16:00-18:00
Picknick i Stadsparken för regnbågsfamiljer. En 
färgsprakande picknick för regnbågsfamiljer! Ta med 
filt, picknickmat och njut av en eftermiddag fylld med 
gemenskap och roliga aktiviteter för både stora och 
små. Vi bjuder på kaffe/te, Festis och överraskningar. 
Alla familjer är välkomna!

Torsdag 5/9 kl 19:00-21:00 
Panelsamtal om Kyrkan och HBTQI+ i Kristina kyrka. 
Välkommen till ett engagerande panelsamtal om Kyr-
kan och HBTQIA+ med Oliver Jänkhe. Vi utforskar 
hur kyrkan kan bli mer inkluderande och stödjande 
för HBTQIA+-personer. Oliver Jänkhe, en framstå-
ende förespråkare för HBTQIA+-rättigheter inom 
kyrkan, leder diskussionen. Kom och delta i en viktig 
dialog om mångfald och inkludering. Kostnadsfritt.

Fredag 6/9 kl 18:00 
Regnbågsmässa i Kristina kyrka, Sala.

Lördag 7/9
kl 11:30 och 12:45 
Bland Drakar och Dragqueens, Sala Stadsbibliotek.
En magisk sagostund för barn 3-9 år. Här möts drag-
show och sagornas värld genom egenskrivna nytolk-
ningar av klassiska sagor. Kostnadsfritt. Ett samarbete 
mellan Svenska Kyrkan och Sala Stadsbibliotek.
kl 13:30 Uppställning för Prideparaden Täljstenen, 
Sala. Gå med Svenska Kyrkan i Salas Prideparad 2024! 
Kom som du är – alla kan vara med!
kl 14:00 Prideparaden går genom Sala.

Söndag 8/9 kl 12:00-16:00 
Premiärför Spela Roll!

En mötesplats för dig som tycker om cosplay, rollspel, 
analoga och digitala spel. Vi ses en söndag i månaden 
i Mikaelsgården, Sala. Kom och gör din cosplay-dröm 
till verklighet, prova på att spela ett nytt spel eller 
utmana dina vänner i en tv-spelsturnering. Spela Roll! 
är en öppen verksamhet för alla åldrar. 
Vi serverar brunch kl 10.00 och går på mässa tillsam-
mans i Kristina kyrka kl 11.00.

En vecka fylld med regnbågens alla färger! 
Vi firar Pride tillsammans med hela Sala.
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Bibelstudiegrupp

ÄR DU UNGDOM 16-23 ÅR? LEDIG PÅ DAGARNA?
Du är välkommen till en samtalsgrupp där du träffar andra ungdomar 
i samma situation för samtal kring olika teman, känslor och mening.

Onsdag 18 september kl 13.00 Infoträff i Mikaelsgården
Kom och få information och träffa oss som kommer att ha gruppen, titta
på lokalen och möjlighet att ställa frågor. Ta gärna med dig någon om du vill. 
Ny grupp startar sedan onsdag 2 oktober. 

Drop in-fika från kl 13.30, samtalsgrupp kl 14.00-15.00.

Vill du veta mer, anmäl ditt intresse till:
Liselott Andersson diakon, 073-6655424, liselott.andersson@svenskakyrkan.se
Sara-Stina Klingberg socialpedagog, 070-1618751, sara-stina.klingberg@sala.se
Magnus Larsson Björnström, kurator: 076-6962352,
magnus.larsson.bjornstrom@regionvastmanland.se

Mer info om det icke konfessionella och forskningsbaserade materialet 
meningen med mig hittar du på: www.svenskakyrkan.se/meningenmedmig

Meningen med mig

Bibliotekssamarbete

Onsdagar kl 19.00-20.00 på Mikaelsgården
Bibeln är bättre tillsammans med andra.
Välkommen att vara med i höstens bibelstudiegrupp, 
vi träffas vid åtta tillfällen under hösten: 
4/9, 11/9, 18/9, 25/9, 2/10, 9/10, 16/10, 23/10. 

Den här gången läser vi Romarbrevet och 1 Korint-
hierbrevet. Vi läser fyra kapitel inför varje tillfälle och 
talar om dessa kapitel tillsammans, inga förkunskaper 
krävs. 

Behöver du en bibel kan vi 
ordna det. Enkelt fika finns 
och du har möjlighet att vara med 
i veckomässan kl.18.00 om du vill. 

Har du frågor eller vill anmäla dig gör du det via 
e-post: kristoffer.dahlqvist@svenskakyrkan.se 

”Att vara människa ” Svenska kyrkan och Stadsbiblio-
teket i Sala samverkar med en Samtalsserie som består 
av föreläsningar i Blå salen och samma vecka erbjuds 

Eftersnack i en mindre grupp på Mikaelsgården. 
Årets fokus är hållbarhet i flera olika aspekter och 
nu är höstens program klart.  Varmt välkomna!

Föreläsare Föreläsning Eftersnack
Annilie Pettersson 24/9 26/9
Balsam Karam 8/10 10/10
Lena Dahl 19/11 21/11

Ett utförligare program 

finns på Svenska kyrkans hemsida eller 

biblioteket där du även hämtar gratisbiljett 

till föreläsningarna. 
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Vill du vara med och tävla, skicka då in ditt ifyllda korsord till:
Sala-Norrby-Möklinta pastorat, Borgmästare Lundbergs plan 1, 733 30 Sala
Eller lämna in det på Mikaelsgårdens expedition eller lägg det i postlådan till höger om ytterdörren.

För- & efternamn: ......................................................................................   Tel: .................................................
Vi behöver ditt svar senast måndag 23 september, priser lottas ut till fem personer med rätt lösning.
Vinnarna kontaktas per telefon och presenteras med namn på www.svenskakyrkan.se/sala, där även facit finns fr.o.m. 
25/9. Pris avhämtas sedan på församlingsexpeditionen, måndag-onsdag, fredag kl 10.00-12.00, torsdag kl 13.00-15.00.
Genom att du skickar in och deltar i tävlingen, godkänner du också att vi presenterar ditt namn på vår hemsida.
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Särskilda boenden - Säbo

Andakt Samtal

Kontakt: Erik Hultby erik.hultby@svenskakyrkan.se 0224 675415 • Eva Axelsson eva.axelsson@svenskakyrkan.se 0224 675421

Torsdagar kl 14.00 hålls ofta en andakt eller 
sångstund på något av äldreboendena i Sala. 
Schema hittar du på hemsidan och i månadsbladet 
(som kan beställas kostnadsfritt per post eller till 
epost). Anhöriga är alltid välkomna!

Taizémässa

Hope Rescue

15/9 Kristina kyrka kl 11.00
Mässa med SMÅ och stora 
(Terminsupptakt för Barn & Familjeverksamheten)

29/9 Möklinta kyrka kl 11.00
Mässa med SMÅ och stora

10/11 Kristina kyrka kl 11.00
Mässa med SMÅ och stora 

15/12 Möklinta kyrka kl 16.00
Luciagudstjänst med SMÅ och stora 

Norrby kyrka kl 16.00, söndag 15 september och 17 november
Taizé är ett ekumeniskt kloster i Frankrike dit ungdomar 
från hela Europa vallfärdar. Taizékommuniteten består av ett 
åttiotal bröder från olika kyrkliga traditioner - katolska, angli-
kanska, protestantiska - och från nästan trettio länder. Med sin 
existens utgör kommuniteten en ”liknelse om gemenskap”: 
ett påtagligt tecken på försoning mellan splittrade kristna och 

splittrade folk. 

De flesta av bröderna bor i byn Taizé (Bourgogne, Frank-
rike). De repetitiva sångerna är en del i liturgin i Taizé som nu 
sjungs över hela världen. Ljuständning och en längre tystnad är 
också en viktig del av en Taizémässa. 

Det här är en gudstjänst som är lätt att känna sig hemma i, 
kom och pröva.

Mässa/gudstjänst med SMÅ och stora

Pastoratets samarbete med Hope Rescue i Mocambi-
que fortsätter att utvecklas. Det är del i en större vän-
skapsrelation som omfattar flera pastorat och Svenska 
kyrkans unga i Västerås stift. 
Tack för gåvor till Hope Rescue! Många har samlat in 
och donerat pengar till verksamheten vid soptippen 
Hulene Dump i huvudstaden Maputo, bland annat 
genom att donera pengar i samband med sommarens 
Allsånger i Sala stadspark. 
Alla pengar som kommer in används för tre ändamål:
 • Stöd till undervisning, mat och mediciner.

 • Organisationsutveckling av Hope Rescue 
i Mocambique.
 • Fortsatt sparande för att kunna bygga ett hus där 
projektet kan ha verksamhet med barn och familjer. 
Vårt engagemang och stöd till Hope Rescue fortsätter. 
Håll utkik! Om du vill veta mer eller engagera dig så är 
du välkommen att kontakta Andrea Stålberg på:
andrea.stalberg@outlook.com eller 073-049 73 80. 
Om du vill vara med i Act Internationella gruppen är 
du välkommen att kontakta diakon Eva Axelsson på 
eva.axelsson@svenskakyrkan.se eller 073-665 54 21.

Är du boende, gäst, anhörig eller personal 
och önskar boka ett samtal?
Välkommen att kontakta oss!



Musikgudstjänster & konserter

Höstkonsert med
Kristina Kammarkör
Lördag 26 oktober kl 18.00, Kristina kyrka
Requiem av Gabriel Fauré samt musik av bl.a. Anders 

Widmark, Sting, Gittan Glans och Benny Andersson

Maria Grönhaug orgel/piano ∙ Ulrika Jonsson, dirigent
I år firar Kristina Kammarkör 10 år! 

Välkommen till en konsert i två akter. Under första akten 
bjuder kören på en blandad repertoar från körens 10 första år. 
Den andra akten är Requiem av Gabriel Fauré.

Tommy Nilsson - Öppna din dörr
Lördag 16 november kl 19.00, Kristina kyrka
”Att sjunga i kyrkor är alltid en upplevelse. Den vackra klangen 

och den unika miljön skapar en stämning som man inte får uppleva 

i andra lokaler”.

Sven-Gunnar Peterson, piano samt Kristina Kammarkör
Dirigent Ulrika Jonsson
Biljetter: www.nortic.se/ticket/event/58339 

Läs mer på: www.tommynilsson.nu

Kulturarvsdagen
Söndag 8 september kl 13.00-17.00, Sala Sockenkyrka
Kom och besök Sala sockenkyrka från 1300-talet och lär dig mer 
om Sala före staden Sala. Vem var Albertus Pictor, och hur kom 
det sig att han kom hit? Vad står det på runstenen? Vem var Brå-
sta-Lasse? Efter guidningen blir det musik av 1500-talsmästaren 
Giovanni Pierluigi da Palestrina. En musik som aldrig upphör att 
fascinera och inspirera tonsättare och åhörare. Den har beskrivits 
som ”ett under av skönhet”.
Kyrkan är öppen 13.00-17.00

15:00 Guidning, med start utanför kyrkan. Det finns även en bildjakt för nyfikna barn.
16:00 Musikandakt: Kristina Vokalensemble framför Missa Brevis av 1500-talsmästaren G. B. Palestrina.

Lunchmusik hösten 2024

Kristina kyrka onsdagar kl 12.00! 
Efteråt finns kaffe/te och lunchsmörgås på Café Ljuspunkten i Mikaelsgården.

Programmet hittar du på hemsidan: www.svenskakyrkan.se/sala/lunchmusik
Första för terminen är 11 september.

i samarbete med
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Gillar du att sjunga?

I pastoratet finns det barnkörer, ungdoms-

körer och vuxenkörer. Läs gärna mer på 

hemsidan, du hittar säkert en kör som 

passar just dig!

Om du har frågor går det också bra att ta 

kontakt med någon av pastoratets musiker,  

se tidningens baksida för kontaktuppgifter.

Över 25 000 barn sjunger i någon av Svenska kyrkans 
körer varje vecka. 

Bra sångundervisning 
Körerna leds av utbildad och anställd personal. Bar-
nen som är med får en bra grundläggande utbildning 
i sångteknik, notläsning och körsång.  Att barnen 
samtidigt också har riktigt roligt, det är en bonus! 

Nya vänner
De som sjunger i kör får automatiskt nya vänner som 
delar intresset för att sjunga! Många körledare och 

föräldrar vittnar om att barnen också blir bättre på att 
samarbeta och stötta varandra eftersom körsång är ett 
lagarbete. 

Det är roligt och bra för hälsan!
Körsång är jättebra för hjärnan och barn som sjunger 
i kör blir friskare, piggare, gladare och till och med 
lite smartare. Det går att sjunga hela livet. Många som 
börjar sjunga i barnkörer trivs så bra att de sedan fort-
sätter i olika slags ungdomskörer, studentkörer och 
vuxenkörer.

INFO

Körer
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Varför sjunger så många barn i kör?



För expeditionsärenden gällande Sala, Norrby och Möklinta 
Växel och expedition 0224-67 54 00
Bokningar av dop, vigsel, samtal, kyrka, församlingshem, gravärenden m.m.

ÖPPETTIDER: Måndag, tisdag, onsdag och fredag kl 10.00-12.00, torsdag kl 13.00-15.00.
Under sommaren v. 23-35 har expeditionen öppet vardagar kl 10.00-12.00.
Adress: Borgmästare Lundbergs plan 1, 733 30 SALA Hemsidan: www.svenskakyrkan.se/sala
E-post: sala.pastorat@svenskakyrkan.se Facebook: www.facebook.com/salapastorat

Kanslipersonal

Övrigt

Barn/ungdom

Kyrkogård/vaktmästeri

Präster

Diakoner

Församlingshemsvärdinna
Cicilia Blomqvist, kommunikatör ............. 67 54 01
cicilia.blomqvist@svenskakyrkan.se
Ulrika Tibbling, administratör ................... 67 54 02
ulrika.tibbling@svenskakyrkan.se
Annica Andersson, administratör ............ 67 54 03
annica.andersson5@svenskakyrkan.se
Emelie Bergek, administratör ................... 67 54 52
emelie.bergek@svenskakyrkan.se

Musiker
Ulrika Jonsson, organist ......................... 67 54 31
ulrika.jonsson@svenskakyrkan.se
Andreas Forsberg, kantor....................... 67 54 32
andreas.forsberg@svenskakyrkan.se 
Carolina Lindström, kantor ..................... 67 54 33
carolina.lindstrom2@svenskakyrkan.se
Susanne Nordin, kantor .......................... 67 54 35
susanne.nordin@svenskakyrkan.se

Josefine Nergård, fritidsledare ................ 67 54 91
josefine.nergard@svenskakyrkan.se
Tobias Karlsson, assistent ...................... 67 54 43
tobias.karlsson2@svenskakyrkan.se
Nina Jonsson, förskollärare ..................... 67 54 44
nina.jonsson2@svenskakyrkan.se 
Victoria Majgren, assistent ...................... 67 54 45
victoria.ulander@svenskakyrkan.se
Mickaela Sedin, fritidsledare ...................  67 54 47
mickaela.sedin@svenskakyrkan.se

Thomas Törnqvist, kyrkogårdschef ......... 67 54 51
thomas.tornqvist@svenskakyrkan.se
Håkan Gränsvall, arbetsledare ................. 67 54 65
hakan.gransvall@svenskakyrkan.se
Stefan Törnblom, vaktmästare ................. 67 54 54
stefan.tornblom@svenskakyrkan.se
Annika Rynoson, vaktmästare ................. 67 54 55
annika.rynoson@svenskakyrkan.se
Josefin Karlsson, vaktmästare ................ 67 54 56
josefin.karlsson1@svenskakyrkan.se
Lars-Åke Lindquist, vaktmästare ............. 67 54 57
lars-ake.lindquist@svenskakyrkan.se
Annika Ekstrand, vaktmästare ................. 67 54 58
annika.ekstrand@svenskakyrkan.se
Kent Lundin, vaktmästare ........................ 67 54 62
kent.lundin@svenskakyrkan.se
Ali Haydari, vaktmästare ..........................  67 54 59
ali.haydari@svenskakyrkan.se

Herman Hallonsten, kyrkoherde ..... 073-665 54 11
herman.hallonsten@svenskakyrkan.se
Karsten Felzmann, komminister .............. 67 54 12
karsten.felzmann@svenskakyrkan.se
Kristoffer Dahlqvist, komminister ............ 67 54 14
kristoffer.dahlqvist@svenskakyrkan.se
Erik Hultby, komminister .......................... 67 54 15
erik.hultby@svenskakyrkan.se 
Sara Kjellerhag, komminister ................... 67 54 16
sara.kjellerhag@svenskakyrkan.se
Inga-Lill Örnerfors Modin, komminister .. 67 54 17
inga-lill.modin@svenskakyrkan.se

Eva Axelsson, diakon .............................. 67 54 21
eva.axelsson@svenskakyrkan.se
Marie Obrovac, diakon ............................ 67 54 22
marie.obrovac@svenskakyrkan.se
Liselott Andersson, diakon ..................... 67 54 24
liselott.andersson@svenskakyrkan.se

Eva Eriksson .......................................... 67 54 04
eva.eriksson9@svenskakyrkan.se

Behöver du någon att samtala med?
Kontakta präst eller diakon. Vi har tystnadsplikt och för inga journaler. 

Samtalen är kostnadsfria.
För jourhavande präst, läs mer på: www.svenskakyrkan.se/jourhavandeprast
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         Hemsida: helamanniskan.se/sala-heby


